# Dominica prima aduentus

auersione caderet foras postmodius usq; ad seminadu iurgia no veniret. **D**ec. Pre. Quisq; g deuz ad se venuire cupit p gram. necesse est vt pacem aia in se habeat. et hoc triplice. s. cū deo. cū prmo. et cū semetip̄o. In signū buini xps post resurrectōz ter legit pacem discipulū artulisse **Joh.** xxi. **L**ū deo tūc pat habet. cū eius pcepta fuant. **I**sa. xliii. Utinam attēdisses ad mādara mea facia fuisset velut flumē pat tua. **L**ū primo pat habet. cū eius bonū vt priuū diligat. et malū eius vt priuū vita. **J**uxta il lud **Dath.** xxi. Diliges primū tuū sicut teipm. Exponit Ambro. id ē. ad qd teipm. Und **Tho.** iii. dī. Qd tibi fieri vis. alteri fac. Et salvator **Dath.** vii. ait. Quocūq; volueritis vt faciat vob hoīe. eadē facite illis. Sed certe multi sūr portius discordiam qd pacē p̄mōz diligētes. qd apl's vocat carnales. i. **Coz.** iii. dices. Si int' vos est zelus et contētio. nōne adhuc carnales estis. Et **Jaco.** iii. dī. Si p̄tentiores sūt inter vos. nolite glorari et mēdaces esse aduersus veritatem. Nō est ista sapia deuersus. sed terrena. aīnalis et diabolica. qd deuersus est sapiētia. p̄mū quidē pudica est. dein depacifica. Ecce quomō discordes vocavitnus apl's carnales. alter vero aīnalis et terrenos. imo qd peius est diabolicos. Et merito. qr vt dicit **Aug.** in li. de līte et p̄cordia. Lōtentio nō fit nisi p terrenis et carnalib; **T**ertio cū seipso hō pacē hōz cū caro obedit spiritui. et spūs deo. **Unde** i. **Pe.** ii. Abstinere vos a carnalib; desideria qd mihi licent aduersus aīnam. Et ad **Sal.** Caro occupiscit aduersus spūm. Certe magnum periculū vbi caro rebellat spiritui. Sile ē eni ac si vīo vīo rebellet. qd cū fit. tūc est ordo ḡversus in hoīe. sicut dicit **Seneca**. Tūc eni pender domus capite decorsuz cū mulier vīo ī domo impat. sic cū sensualitas rōni reluctat. Scōs status hoīm qui merent̄ deī in se aduētū ḡram. est hoīm habūdantū in s̄tutib;. qd designat locus bethphage. Erat ēl bethphage locus seu villa parvula sacerdotū sub monte olive. et sita. in qua p̄ cora ipsi oblara fuabant et nutriebantur. et expleto officio vicis sue manebat. vt dicit **Remigj**. et mḡ in vita xp̄i. Un bethphage interpretat dom⁹ bucce sine macillarū. fm̄ **Piero**. Bedā et **Remigj**. Quidam macilla erat p̄pria pars sacer-

dotū in lege. qd erat officiū verbū deī p̄di care et legē ponere. Per bethphage ḡ mystice significans illi qui h̄nt habūdantū et saturitatē bonoz celestū in aīia. ad quos dñs libēter aduenit. Un zacheus quia diues in s̄tutib; erat. meruit xpm̄ suscipere hospitio. **Luc.** xix. Sic mārtha qd habūdans erat in opib; p̄tētātē. xpm̄ meruit habere hospitio. **Luce.** x. Tertiua stat̄ hoīm qd merent̄ hodie suscipere xpm̄ in se p̄ grām. est status hoīm opib; milicōis insūtētū. qd designant̄ p̄ montez oliveti. **H**ons sūgnificat altitudinē. et replatiōis erga deū p̄ opera iusticie. iuxta illud ps̄. **J**usticia tua sicut montes dei. **O**liva significat pingue dinē cōpassiōis et miserationis erga p̄mū. de qd oleo dī. **Dath.** vi. Unge caput tuū oleo. Qd exponit ibidez **Triso**. Unge caput. i. xpm̄ oleo mīscōie. s. paupēs reficiendo. Un **Eccē.** ix. cōsulit **Salomon**. Oleū de capite tuo nō deficit. O salubre oleū cū quo mī vīgines prudētes ad nuptias spōsi admittuntur. **Dath.** xxi. Quisq; g ad se vult h̄re dñi aduētū. studeat his tribus s̄tutib; insisterē p̄cipiūs. vt sit pacificus p̄ quietē ad dñm. p̄mūz. et seipm̄ per tranquillitatē. habundās s̄tutib;. p̄ cōuer satiōis honestatē. et cōpartēs p̄mōz de fectib;. p̄ miserationē p̄tētē. **Lucē** eni erit ille cui merito appropinq;bit dñs. p̄ grē infusōne. Sequitur līra. **T**unc misit duos discipulos suos dices eis. Ite in castellūz qd cōtra vos est. et statim inuenieris aīnā alligatā et pullū cū ea. Soluite et adducite mihi. Dic scđo oñ dī signū sc̄m p̄cipue benignitatis nī i saluatoris. ex eo videlicet qd nob nūcios salutē nōstre p̄uidit. vñ dic. **T**unc misit duos discipulos. Iste duo discipuli exprimūt in se typū seu figurā oīm p̄dicatoř. Et aut̄ sc̄dū q fm̄ **Blosam** et **Triso**. hi duo fuerūt philiplus et petrū. qd p̄mū samariā qd aīnā. Scōs cornelius qd aīnē pullū adduxit ad fidē xp̄i. **Petrū** interpretat agnoscēs. **Philipus** vō os lam padis. qd significat fin mīgrī in de vita xp̄i parte pīma ca. xxvi. qd ad pdicandū tales debēt miri. qd h̄nt agnitionē veritatis seu sciā ad intelligendū. et splendorē hoīestatis seu grām ad docendū. **E**t possunt h̄ elici plures cōditōes pdicatori necessarie. Prima est vt sit intelligēs interius diuinās scripturas. qd nota ē p̄ petrū. **2**